

Claylight ApS

Møllelodden 6

2791 Dragør

CVR-nr. 36 43 99 55

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Magnus Slyngborg Andersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Claylight ApS
Møllelodden 6
2791 Dragør

CVR-nr.: 36 43 99 55
Stiftet: 1. december 2014
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Magnus Slyngborg Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent virksomhed indenfor elektronik og teknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -514.321.

Egenkapitalen udgør kr. -88.465.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------|----------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 130.474 | 284.813 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -480.947 | -140.757 |
| Afskrivninger | | 0 | 0 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -350.473 | 144.056 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -159.294 | -1.155 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -509.767 | 142.901 |
| Skat af årets resultat | | -4.554 | -31.438 |
| ÅRETS RESULTAT | | -514.321 | 111.463 |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 60.000 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -514.321 | 51.463 |
| Disponeret i alt | | -514.321 | 111.463 |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-23 | 31/12-22 |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 53.968 | 4.135 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 246.568 |
| Selskabsskat | | 8.000 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>61.968</u> | <u>250.703</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>209.284</u> | <u>311.023</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>271.252</u> | <u>561.726</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>271.252</u></u> | <u><u>561.726</u></u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-23 | 31/12-22 |
|--|-------|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -128.465 | 385.856 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>60.000</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>-88.465</u> | <u>485.856</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.125 | 7.694 |
| Selskabsskat | | 0 | 48.392 |
| Anden gæld | | <u>351.592</u> | <u>19.784</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>359.717</u> | <u>75.870</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>359.717</u> | <u>75.870</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>271.252</u> | <u>561.726</u> |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| Lønninger | 479.527 | 140.000 |
| Pensioner | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.420 | 757 |
| Regulering af feriepengeforpligtelse | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u>480.947</u> | <u>140.757</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til kr. 66.